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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
DREJTORIA JURIDIKE

Nr.______ Prot. Tiranë më,
___.___.2020

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”Adresa
Adresa Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane E-mail
Tel/Fax Tel. +355 42 362 627 Fax. +355 42 363 644
E-mail venora.isufi@qsut.gov.al
Faqja e Internetit www.qsut.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim-Marrëveshje Kuadër me me disa
operatorë ekonomikë (me nje OE fitues per secilin lot) ku të gjitha kushtete janë të përcaktuara”

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe immunomodulatore” e ndare ne lote si me poshte:

Loti Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia

Loti 1

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Methylprednisol
one

4 mg Tablete

Loti 2

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Octreotide
0.05 mg/ml - 1

ml
Ampule

Loti 3

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Octreotide 0.5 mg/ml
Flakon/
Ampule

Loti 4

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Prednisone 5 mg Tablete

mailto:venora.isufi@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al
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Loti 5

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Loratadine 10 mg Tablete

Loti 6

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Salbutamol
2 mg/5 ml -150

ml
Flakon

Loti 7

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Aminophylline 100 mg Tablete

Loti 8

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Bromhexine
hydrochloride

8 mg Tablete

Loti 9

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Beclomethasone
dipropionate

0.8 mg/2 ml
Flakon
nje-doze

Loti 10

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Dipyridamole 75 mg Tablete

Loti 11

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Warfarin sodium 3 mg Tablete

Loti 12

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Acetylsalicylic
acid

500 mg Tablete

Loti 13

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Warfarin sodium 5 mg Tablete

Loti 14

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Fusidic acid 2% - 15 gr Tubet

Loti 15

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Folic acid 5mg Tablete
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Loti 16

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Pentoxiphylline
100 mg/5ml - 5

ml
Flakon/
Ampule

Loti 17

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Acetylsalicylic
acid

100 mg Tablete

Loti 18

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Clonazepam 2 mg Tablete

Loti 19

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Fluoxetine 20 mg
Tablete/
Kapsule

Loti 20

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Lithium
carbonate

250 mg Tablete

Loti 21

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Fluvoxamine 100 mg Tablete

Loti 22

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Bromazepam
2.5 mg/ml - 20

ml
Flakon

Loti 23

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Lorazepam 2.5 mg Tablete

Loti 24

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Gabapentin 300 mg Kapsule

Loti 25

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Meloxicam
15 mg/1.5 ml -

1.5 ml
Ampule

Loti 26

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Piroxicam
20 mg/ml - 1

ml
Flakon
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Loti 27

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Ibuprofen 200 mg
Tablete/
Kapsule

Loti 28

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Acetazolamide 250 mg Tablete

Loti 29

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Dexamethasone
+ Neomycin

(0.1% + 0.5%)
- 5ml

Flakon

Loti 30

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Dexamethasone
+ Neomycin
sulphate +

Polymyxin B

Pomade
oftalmike x (1
mg + 3.500 I.U.
+ 6.000 I.U.)/gr

- 3.5 gr

Tubet

Loti 31

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Tobramycin 3 mg/ml - 5ml Flakon

Loti 32

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Tobramycin +
Dexamethasone

(3mg +
1mg)/ml - 5ml

Flakon

Loti 33

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Ciprofloxacin 3 mg/ml - 5 ml Flakon

Loti 34

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Indomethacin 100 mg Supozitor

Loti 35

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Betamethasone
+

Chloramphenico
l

(2mg +
5mg)/ml - 5 ml

Flakon

Loti 36

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Rifampicin 300 mg Kapsule

Loti 37

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Mercaptopurine 50 mg Tablete
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Loti 38

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Ketoconazole
20 mg/gr - 30

gr
Tubet

Loti 39

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Betamethasone 0,1% - 15 gr Tubet

Loti 40

B4-Sistemi hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Sistemi respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi muskolo-

skeletik, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Lidocaine
hydrochloride +
Chlorhexidine
dihydrochloride

(2 g + 0.05
g)/100 g

Shiringe
fizarmoni
ke x 12.5

g

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-59979-06-05-2020

Loti Sistemi
Principi
aktiv

Formë -
doza

Njësia REF

Loti 1

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Methylpredni
solone

4 mg Tablete

REF-59981-06-05-2020

Loti 2

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Octreotide
0.05

mg/ml - 1
ml

Ampule

REF-59984-06-05-2020

Loti 3

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Octreotide 0.5 mg/ml
Flakon/
Ampule

REF-59986-06-05-2020

Loti 4

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Prednisone 5 mg Tablete

REF-59988-06-05-2020

Loti 5

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna

Loratadine 10 mg Tablete

REF-59993-06-05-2020
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Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Loti 6

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Salbutamol
2 mg/5 ml
-150 ml

Flakon

REF-59996-06-05-2020

Loti 7

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Aminophylli
ne

100 mg Tablete

REF-59998-06-05-2020

Loti 8

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Bromhexine
hydrochlorid

e
8 mg Tablete

REF-60000-06-05-2020

Loti 9

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Beclomethas
one

dipropionate

0.8 mg/2
ml

Flakon
nje-doze

REF-60002-06-05-2020

Loti 10

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Dipyridamole 75 mg Tablete

REF-60004-06-05-2020

Loti 11

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Warfarin
sodium

3 mg Tablete

REF-60006-06-05-2020

Loti 12

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Acetylsalicyli
c acid

500 mg Tablete

REF-60008-06-05-2020

Loti 13

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi

Warfarin
sodium

5 mg Tablete

REF-60010-06-05-2020
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muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Loti 14

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Fusidic acid 2% - 15 gr Tubet

REF-60012-06-05-2020

Loti 15

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Folic acid 5mg Tablete

REF-60014-06-05-2020

Loti 16

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Pentoxiphylli
ne

100
mg/5ml -
5 ml

Flakon/
Ampule

REF-60016-06-05-2020

Loti 17

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Acetylsalicyli
c acid

100 mg Tablete

REF-60018-06-05-2020

Loti 18

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Clonazepam 2 mg Tablete

REF-60020-06-05-2020

Loti 19

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Fluoxetine 20 mg
Tablete/
Kapsule

REF-60022-06-05-2020

Loti 20

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Lithium
carbonate

250 mg Tablete

REF-60024-06-05-2020

Loti 21
B4-Sistemi hormonale sistemike,

hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

Fluvoxamine 100 mg Tablete
REF-60026-06-05-2020
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formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Loti 22

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Bromazepam
2.5 mg/ml
- 20 ml

Flakon

REF-60029-06-05-2020

Loti 23

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Lorazepam 2.5 mg Tablete

REF-60031-06-05-2020

Loti 24

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Gabapentin 300 mg Kapsule

REF-60033-06-05-2020

Loti 25

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Meloxicam
15 mg/1.5
ml - 1.5
ml

Ampule

REF-60035-06-05-2020

Loti 26

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Piroxicam
20 mg/ml
- 1 ml

Flakon

REF-60037-06-05-2020

Loti 27

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Ibuprofen 200 mg
Tablete/
Kapsule

REF-60040-06-05-2020

Loti 28

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Acetazolamid
e

250 mg Tablete

REF-60043-06-05-2020

Loti 29
B4-Sistemi hormonale sistemike,

hormonet seksuale, Sistemi
Dexamethaso

ne +
(0.1% +
0.5%) -

Flakon
REF-60045-06-05-2020
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respirator, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi

muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Neomycin 5ml

Loti 30

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Dexamethaso
ne +

Neomycin
sulphate +

Polymyxin B

Pomade
oftalmike
x (1 mg +
3.500 I.U.
+ 6.000
I.U.)/gr -
3.5 gr

Tubet

REF-60047-06-05-2020

Loti 31

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Tobramycin
3 mg/ml -

5ml
Flakon

REF-60049-06-05-2020

Loti 32

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Tobramycin
+

Dexamethaso
ne

(3mg +
1mg)/ml -

5ml
Flakon

REF-60051-06-05-2020

Loti 33

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Ciprofloxacin
3 mg/ml -
5 ml

Flakon

REF-60053-06-05-2020

Loti 34

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Indomethacin 100 mg
Supozito

r

REF-60055-06-05-2020

Loti 35

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Betamethaso
ne +

Chloramphen
icol

(2mg +
5mg)/ml -

5 ml
Flakon

REF-60057-06-05-2020

Loti 36

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Rifampicin 300 mg Kapsule

REF-60059-06-05-2020

Loti 37 B4-Sistemi hormonale sistemike, Mercaptopuri 50 mg Tablete REF-60061-06-05-2020
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hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

ne

Loti 38

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Ketoconazole
20 mg/gr -
30 gr

Tubet

REF-60063-06-05-2020

Loti 39

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Betamethaso
ne

0,1% - 15
gr

Tubet

REF-60065-06-05-2020

Loti 40

B4-Sistemi hormonale sistemike,
hormonet seksuale, Sistemi
respirator, Gjaku dhe organet

formuese te gjakut, Psikiatri, Sistemi
muskolo-skeletik, Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Lidocaine
hydrochlorid

e +
Chlorhexidin

e
dihydrochlori

de

(2 g +
0.05

g)/100 g

Shiringe
fizarmon
ike x
12.5 g

REF-60067-06-05-2020

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Marrëveshjes Kuadër (në total për 40 lotet) për 24 muaj nga
data e lidhjes së Marrëveshjes Kuadër është: 4,830,317.75 (katër milion e tetëqind e tridhjetë mijë e treqind e
shtatëmbëdhjetë pikë shtatëdhjetë e pesë i ndarë në lote si më poshtë:
• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 1: është 16,100.00 (gjashtëmbëdhjetë mijë e njëqind) lekë pa
TVSH dhe 16,100.00 (gjashtëmbëdhjetë mijë e njëqind) lekë me TVSH ,

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 2: është 84,287.50 (tetëdhjetë e katër mijë e dyqind e tetëdhjetë e
shtatë pikë pesë ) lekë pa TVSH dhe 84,287.50 (tetëdhjetë e kater mijë e dyqind e tetëdhjetë e shtatë pikë pesë) lekë
me TVSH,

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 3: është 101,145.60 (njëqind e nje mijë e njëqind e dyzet e pesë
pikë gjashtë) lekë pa TVSH dhe 101,145.60 (njëqind e një mijë e njëqind e dyzet e pesë pikë gjashtë) lekë me
TVSH,

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 4 : është 211,200.00 (dyqind e njëmbëdhjetë mijë e dyqind ) lekë
pa TVSH dhe 211,200.00 (dyqind e njëmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë me TVSH,

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 5: është 50,715.00 (pesëdhjetë mijë e shtatëqind e pesëmbëdhjetë)
lekë pa TVSH dhe 50,715.00 (pesëdhjetë mijë e shtatëqind e pesëmbëdhjetë ) lekë me TVSH,

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 6: është 20,010.00 (njëzet mijë e dhjetë) lekë pa TVSH dhe
20,010.00 (njëzet mijë e dhjetë) lekë me TVSH,

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 7: është 4,752.00 (katër mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e dy) lekë
pa TVSH dhe 4,752.00 (katër mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e dy) lekë me TVSH,

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 8 : është 525.60 (pesëqind e njëzet e pesë mijë pikë gjashtë) lekë
pa TVSH dhe 525.60 (pesëqind e njëzet e pesë mijë pikë gjashtë) lekë me TVSH,

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 9: është 5,137.20 (pesë mijë e njëqind e tridhjetë e shtatë pikë dy)
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lekë pa TVSH dhe 5,137.20 (pesë mijë e njëqind e tridhjetë e shtatë pikë dy) lekë me TVSH.

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 10: është 4,624.00 (katër mijë e gjashtëqind e njëzet e katër) lekë
pa TVSH dhe 4,624.00 (katër mijë e gjashtëqind e njëzet e katër) lekë me TVSH ,

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 11: është 13,670.00 (trembëdhjetë mijë e gjashtëqind e
shtatëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 13,670.00 (trembëdhjetë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë) lekë me TVSH,

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 12: është 41,656.00 (dyzet e një mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e
gjashtë) lekë pa TVSH dhe 41,656.00 (dyzet e një mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e gjashtë) lekë me TVSH,

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 13 : është 153,100.00 (njëqind e pesëdhjetë e tre mijë e njëqind)
lekë pa TVSH dhe 153,100.00 (njëqind e pesëdhjetë e tre mijë e njëqind) lekë me TVSH,

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 14: është 123,696.00 (njëqind e njëzet e tre mijë e gjashtëqind e
nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH dhe 123,696.00 (njëqind e njëzet e tre mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e
gjashtë) lekë me TVSH,

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 15: është 19,651.00 (nëntëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e
pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH dhe 19,651.00 (nëntëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e një) lekë me
TVSH,

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 16: është 652,064.00 (gjashtëqind e pesëdhjetë e dy mijë e
gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH dhe 652,064.00 (gjashtëqind e pesëdhjetë e dy mijë e gjashtëdhjetë e katër) lekë
me TVSH,

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 17 : është 338,300.00 (treqind e tridhjetë e tetë mijë e treqind )
lekë pa TVSH dhe 338,300.00 (treqind e tridhjetë e tetë mijë e treqind) lekë me TVSH,
• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 18: është 11,865.00 (njëmbëdhjetë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë
e pesë) lekë pa TVSH dhe 11,865.00 (njëmbëdhjetë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë me TVSH,

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 19: është 34,891.00 (tridhjetë e kater mijë e tetëqind e nëntëdhjetë
e një) lekë pa TVSH dhe 34,891.00 (tridhjetë e kater mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e një) lekë me TVSH,

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 20: është 62,560.00 (gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind e
gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 62,560.00 (gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) lekë me TVSH,

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 21 : është 159,530.00 (njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e
pesëqind e tridhjetë ) lekë pa TVSH dhe 159,530.00 (njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e tridhjetë ) lekë
me TVSH,

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 22: është 200,685.00 (dyqind mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e
pesë) lekë pa TVSH dhe 200,685.00 (dyqind mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë me TVSH,

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 23: është 287,280.00 (dyqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e
tetëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 287,280.00 (dyqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e tetëdhjetë) leke me TVSH,

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 24: është 33,600.00 (tridhjet e tre mijë e gjashtëqind) lekë pa
TVSH dhe 33,600.00 (tridhjet e tre mijë e gjashtëqind) lekë me TVSH,

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 25 : është 67,428.00 (gjashtëdhjetë e shtatë mije e katërqind e
njëzet e tetë) lekë pa TVSH dhe 67,428.00 (gjashtëdhjetë e shtatë mije e katërqind e njëzet e tetë) lekë me TVSH,

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 26: është 21,271.50 (njëzet e një mijë e dyqind e shtatëdhjetë e
një pikë pesë ) lekë pa TVSH dhe 21,271.50 (njëzet e një mijë e dyqind e shtatëdhjetë e një pikë pesë) lekë me
TVSH.

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 27 : është 154,440.00 (njëqind e pesëdhjetë e katër mijë e
katërqind e dyzet) lekë pa TVSH dhe 154,440.00 (njëqind e pesëdhjetë e katër mijë e katërqind e dyzet) lekë me
TVSH,
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• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 28: është 4,884.00 (katër mijë e tetëqind e tetëdhjetë e katër) lekë
pa TVSH dhe 4,884.00 (katër mijë e tetëqind e tetëdhjetë e katër) lekë me TVSH.

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 29: është 15,552.00 (pesëmbëdhjetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë
e dy) lekë pa TVSH dhe 15,552.00 (pesëmbëdhjetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e dy) leke me TVSH,

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 30: është 33,554.40 (tridhjetë e tre mijë e pesëqind e pesëdhjetë e
katër pikë katër) lekë pa TVSH dhe 33,554.40 (tridhjetë e tre mijë e pesëqind e pesëdhjetë e katër pikë katër) lekë
me TVSH,
• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 31 : është 11,309.60 (njëmbëdhjetë mijë e treqind e nëntë pikë
gjashtë) lekë pa TVSH dhe 11,309.60 (njëmbëdhjetë mijë e treqind e nëntë pikë gjashtë) lekë me TVSH,

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 32: është 51,772.85 (pesëdhjetë e një mijë e shtatëqind e
shtatëdhjetë e dy pikë tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH dhe 51,772.85 (pesëdhjetë e një mijë e shtatëqind e
shtatëdhjetë e dy pikë tetëdhjetë e pesë) lekë me TVSH.

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 33 : është 105,358.50 (njëqind e pesë mijë e treqind e pesëdhjetë
e tetë pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 105,358.50 (njëqind e pesë mijë e treqind e pesëdhjetë e tetë pikë
pesëdhjetë) lekë me TVSH,

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 34: është 170,316.00 (njëqind e shtatëdhjetë mijë e treqind e
gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 170,316.00 (njëqind e shtatëdhjetë mijë e treqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë me
TVSH.

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 35: është 385,320.00 (treqind e tetëdhjetë e pesë mijë e treqind e
njëzet) lekë pa TVSH dhe 385,320.00 (treqind e tetëdhjetë e pesë mijë e treqind e njëzet) lekë me TVSH ,

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 36: është 27,816.00 (njëzet e shtatë mijë e tetëqind e
gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 27,816.00 (njëzet e shtatë mijë e tetëqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë me TVSH,

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 37: është 265,788.00 (dyqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e
shtatëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH dhe 265,788.00 (dyqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e
tetëdhjetë e tetë) lekë me TVSH,

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 38 : është 88,200.00 (tetëdhjetë e tetë mijë e dyqind) lekë pa
TVSH dhe 88,200.00 (tetëdhjetë e tetë mijë e dyqind) lekë me TVSH,

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 39: është 421,650.00 (katërqind e njëzet e një mijë e gjashtëqind e
pesëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 421,650.00 (katërqind e njëzet e një mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë me TVSH,

• Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 40: është 374,612.00 (treqind e shtatëdhjetë e katër mijë e
gjashtëqind e dymbëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 374,612.00 (treqind e shtatëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e
dymbëdhjetë) lekë me TVSH,

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj nga data e lidhjes së Marrëveshjes
Kuadër

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.06.2020,ora 10.00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.06.2020,ora 10.00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI


